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Uppläst och. godkänd kos Första Kammaren den 18 maj 1906. 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning afKungl. Maj ds 
proposition angående försäljning af vissa delar af 
kungsladugården Askloster n-.o 1 i Hallands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 117.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 124) af den 30 sistlidne 
mars liar Eders Kung! Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver j ordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen 
att medgifva,

dels att sju med innehafvarna tillhöriga åbyggnader försedda lägen
heter, benämnda Svartkärr, Brotorp n:o 1, Brotorp n:o 2, Brotorp n:o 3, 
Nyebro n:o 1, Nyebro n:o 2 och Skoltomten, äfvensom ett till tomtindelning 
föreslaget område om 3 hektar 35,50 ar måtte från kungsladugården 4 mantal 
Askloster n:o 1 i As socken och Viske härad af Hallands län afsöndras 
och försäljas på följande sätt och villkor:

lägenheterna Svartkärr, Brotorp n:o 1, Brotorp n:o 2, Brotorp n:o 3, 
Nyebro n:o 1 och Nyebro n:o 2 med de ägoområden, som vid en år 1894 
hållen arrendeuppskattning å egendomen för dem föreslagits, till vederbörande



innehafvare med tillträdesrätt den 14 mars 1907 och mot i statsrådsproto
kollet angifna köpeskillingar att betalas, af innehafvaren af lägenheten 
Nyebro n:o 2 vid tillträdet och af öfriga lägenhetsinnehafvare under loppet 
af 10 år med en tiondedel årligen, samt i öfrigt på de i 6:te momentet 
af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 1896, angående 
bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande 
från kronans jordbruksdomäner stadgade villkor, samt, hvad angår lägen
heterna Nyebro n:o 1, Nyebro n:o 2 utan rätt för köparna till vatten eller 
fiske i Viskaån;

lägenheten Skoltomten till As församling mot en köpeskilling af 
100 kronor och ägofiguren n:o 11 å en af förste landtmätaren C. O. Fröman 
år 1905 upprättad karta öfver förenämnda, till tomtindelning föreslagna 
område till Asklosters andelsmejeriförening mot eu köpeskilling af 484 
kronor, båda områdena med tillträdesrätt den 14 mars 1907 och med 
skyldighet för köparna att erlägga köpeskillingarna kontant vid tillträdet 
samt med den rätt för köparen af tomten n:o 11 till begagnande af de till 
öppen plats och vägar af sedda områden, hvarom nedan vidare förmäles; samt 

de å förste landtmätaren Frömans karta med n:is 1—10 och 12— 
22 betecknade tomter i enlighet med föreskrifterna i 8:de och följande 
momenten af kungl. skrifvelsen den 25 september 1896 samt med samtliga 
köparna af tomterna n:is 1—22 förbehållen rätt till användande af de till 
öppen plats och vägar afsedda ägofigurerna mis 23—26 å berörda karta;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, 
måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegen- 
domar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till 
skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att emot framställningen erinra, hvadan 
Eders Kung!. Maj:ts ifrågavarande proposition vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 19 maj 1906.
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Med undersåtlig vördnad.


